АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                          № ________ г. Змеиногорск

Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 №45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в
связи с их участием в специальной военной операции»

В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 №45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», Администрация Змеиногорского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Змеиногорского района Алтайского края, предоставляемых в собственность бесплатно льготной категории  гражданам, указанной в ч.1 ст.1. Закона №45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»  для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации Змеиногорского района О.А. Горяинова.

Глава Змеиногорского района                                                             Е.В. Фролов

Шакалов Сергей Александрович
8 (385-87) 2-23-32
Приложение
к постановлению Администрации Змеиногорского района
от «__» _______________ №____

Перечень земельных участков,
расположенных на территории Змеиногорского района, предоставляемых в собственность бесплатно льготной категории  гражданам, указанной в ч.1 ст.1. Закона №45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»  для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства.

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Фролова, в 50 м. на запад от д. 26
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	2.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Фролова, в 160 м. по направлению на юго-восток от д. 26
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	3.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Фролова, в 187 м. на юго-запад от д. 26
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	4.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, примыкает с южной стороны к ориентиру. Ориентир земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск,  ул. Фролова,  24
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	5.
	Алтайский край, район Змеиногорский, с. Карамышево, ул. Заречная, в 30 метрах на запад от дома 1.
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	6.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Змеиногорский, с. Карамышево, ул. Заречная, с западной стороны от дома 1.
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	7.
	Алтайский край, Змеиногорский район, п. Октябрьский, ул. Западная. 7, примерно в 80 метрах на юг
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	8.
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Саввушка, ул. Приозерная, д. 1, в 45 метрах на юг
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	9.
	 Алтайский край, Змеиногорский район, с. Барановка, ул. Центральная, 1,  в 100 метрах на север
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	10.
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Барановка, ул. Центральная, 1, в 125 метрах на север
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	11.
	Алтайский край, Змеиногорский район, п. Беспаловский, ул. Заречная, в 70 метрах на юго-запад от д. 16
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	12.
	Алтайский край, Змеиногорский район, п. Беспаловский, ул. Заречная, в 90 метрах на юго-запад от д. 16

1000
	Индивидуальная жилая застройка

	13.
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка, ул. Мира, в 140 метрах по направлению на север  д. 16, кв. 2
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	14.
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка, ул. Мира, в 120 метрах по направлению на север  д. 16, кв. 2
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	15.
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Молодежная, в 40 метрах на север от дома №22
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	16.
	Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Молодежная, в60 метрах на север от дома №22
	1000
	Для индивидуальной жилой застройки